nobis & heredibus nostris volentes vt iterum attineant Preterea significamus nos vobis vni puelle Gytha nomine cum sorore nostra skenningie manentj si conuentus jbidem confirmari noluerit monialium & si ipsa G. superuixerit sororem nostram obuenciones de prediis aas ad expensam suam tantummodo dum vixerit quas nos vel heredes nostri post mortem eius possidebimus concedentes, Jn cuius rei testimonium presentes litteras sigilli nostri munimine fecimus roborari.

886.

1281. *)

Kon. MAGNUS I:s Stadfästelse på JOHAN och ANDREAS ELOFS söners Gåfvobref på Ås till Skenninge kloster.

A. 3. s. 1: 1.

Uniuersis presentes litteras inspecturis. M. dei gracia sweorum gothorumque rex Salutem in domino sempiternam. Noueritis nos litteras subsequentes non rasas, non abollitas nec in aliqua parte sui viciatas sub hac forma vidisse: *Se N:o 885.* Jn huius igitur rei testimonium sigillum nostrum presentibus facientes apponi predictam donacionem supradictorum fratrum rite factam decernimus & confirmamus prohibentes districte tam ipsis quam eorum heredibus quibuscunque, ne eam reuocare aut modis aliquibus impedire presumant. Siquis autem huic nostre inhibicioni contraire presumpserit jndignacionis nostre grauem procul dubio senciet vlcionem. Datum anno domini M^oCC^oLXXXI.

På Frånsidan: Myklaby. Med annan hand: helgha jngerdha goodz. Med annan hand: Aska härreth. Med en yngre (1500:talets) hand: Konungh Magni Ladulås vidimus opå the Englers bref gifvet 1282.

Sigillet till någon del skadat.

887.

1282 (?) d. 13 Dec.

Warne.

Junk. NILS och HENRICUS af Werle tillstånd för Herr PETER af Wadmanshagen att inköpa gods till inrättande af en Vicaria i Güstrow, med förbehåll att deras Moders f. d. Svenska Drottningen Richizas åminnelse af presten vid den samma firades.

G. 1: 8. **)

NICOLAUS et HENRICUS Dei gracia Domicelli de werle notum facimus, quod nos de bona nostra et libera voluntate intuentes piam voluntatem Do-

*) Brevet är illa medfaret och på somliga ställen skriften mest utsliten: årtalet kan jag dock icke finna vara annat än det här angifna, ehuru så väl den nya anteckningen å baksidan, som ock ÖRNHELM (D. a. 8: 1115, 1116.) hafva 1282.

**) Derstädes med anteckning att det är hämtadt utur SCHRÖDERS Papist. Meklenb. p. 770.

mini Petri in wadmanshagen, quod habet ad vicariam in Conventuali ecclesia in Gustrowe faciendam, que eciam de sua promocione quibusdam est redditibus instaurata ob honorem Dei omnipotentis et beate ejus Genetricis marie, nec non beati Johannis evangeliste et beate Cecilie memorato Petro libertatem emendi ad XVI. marcarum redditus, ubicunque locus se obtulerit, simulque proprietatem in jam emptis et emendis dedimus eidem ad presens ecclesie Gustrowensis perpetuo duraturam. In cuius facti recompensam, volumus ut memoria pie recordationis matris Rickezæ Domine de werle, quondam Regine Suecie a Sacerdote instituto ad dictam vicariam officendam ibidem perpetuo peragendam, nec non et nostrorum perenniter fiat memoria specialis. Datum warne in die Lucie virginis Anno M.CC.LXXXII.